
Kode MK Nama MK Dosen Penguji NIM Nama Mahasiswa
6301124043 SAIDA MANALU
6301134097 BAYU SATYA RINJANI
6701140211 AKBAR MUHAMMAD ARIF
6701140099 MUHAMMAD RAYVAN
6701142071 MUHAMMAD FAISAL FADLI ZAIN
6701142221 BANI FAHLEVI
6701144029 IQBAL WIJAYA

MI2422 APLIKASI DESAIN WEB RHN 6701142021 EKI RIFALDI
DCH1A3 ARSITEKTUR DAN SISTEM KOMPUTER TGN 6301120292 MUJTAHIDIN FADLOLI
KU1022 BAHASA INGGRIS 2 ARS 6301120161 BIMO WICAKSONO KUNTING

6301122130 DIMAS JANUAR
6701140276 ADHI PRABHOWO
6301120224 ALIUDIN

DAH2B2 BAHASA INGGRIS IV ARS 6301134049 GHINA NABILA MARYANA
6301122273 NAUFAL AZHAR IRSALI
6701140203 AGIEL VANDHORA
6701144214 GALIH VIDIA PANGESTIKA
6301120180 BAYU AJI KUSUMA

MI2173 DASAR PEMROGRAMAN WEB RHN 6301134067 KHAIRUL PANDUNATA
6301124043 SAIDA MANALU
6301134096 TEUKU RISKI RINALDI
6301130250 MUHAMMAD RIZKY RAMADHANI
6701144104 YUSUF KURNIA

MI2063 MANAJEMEN PROYEK SISTEM INFORMASI WIU 6301130227 FABIOLA LAVENIA MANUPUTTY
DU1023 MATEMATIKA DISKRIT HRO 6301120280 HASAN FARROSI

6301134065 YUDHIT WIDY WICAKSONO
6301134096 TEUKU RISKI RINALDI
6301134054 JEFRY KURNIAWAN
6701140099 MUHAMMAD RAYVAN
6701142071 MUHAMMAD FAISAL FADLI ZAIN
6701140195 LASMIDA ULI NABABAN
6701140122 CAVIN SAMUEL M MANALU
6701140157 HARDIAN JUNGJUNGAN SITANGGANG
6701142019 HELVY PRICILIA PARDEDE
6701144145 RINA YOHANA
6301130271 SYIFA FAUZIAH
6301134017 FIRNADIA AFNAN ARRAHMI
6301131131 RICKO ARJUNA PRADANA ARDIKA

DMH2C3 PEMROGRAMAN BASIS DATA ELR 6301120151 HEDDIATY DEWI ELFRIDA
6301122130 DIMAS JANUAR
6701140176 NOVAL WINA NURCAHYO
6301134065 YUDHIT WIDY WICAKSONO
6701142019 HELVY PRICILIA PARDEDE
6301131131 RICKO ARJUNA PRADANA ARDIKA
6701140157 HARDIAN JUNGJUNGAN SITANGGANG
6701144145 RINA YOHANA
6701144130 APRILIYANA KUSUMA WARDANI
6701144130 APRILIYANA KUSUMA WARDANI
6301120151 HEDDIATY DEWI ELFRIDA
6301130189 ALBERT ANTHONI SILABAN
6301134097 BAYU SATYA RINJANI
6701144061 NADYA INDAH SUCIANI
6701142082 YOSAFAT KRESNA
6701144194 WULANDA ANGGORO

HUH1A2 PENDIDIKAN AGAMA ISLAM DAN ETIKA LAK 6701142221 BANI FAHLEVI
6701140195 LASMIDA ULI NABABAN

DAH2A2 BAHASA INGGRIS III ARS

DPH2B4 PEMROGRAMAN WEB LANJUT PTI

DPH3A4 PEMROGRAMAN PERANGKAT BERGERAK PRA

MI2294 PEMROGRAMAN VISUAL RBD

HUH1G3 PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN LAK

WDMOLAHRAGADMH1A2

DUH2A2 KEWIRAUSAHAAN FRA

DMH3C3 METODOLOGI PENELITIAN WIU

MI2163 DASAR PEMROGRAMAN BASIS DATA ELR

DIH3A3 IMPLEMENTASI USER EXPERIENCE DESIGN TFN
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Kode MK Nama MK Dosen Penguji NIM Nama Mahasiswa
6301124015 RISKI BIMA PRAKOSA
6301124081 ADITYA INDRAGUNA
6301130189 ALBERT ANTHONI SILABAN

MI2143 DASAR SQL SYN 6301120224 ALIUDIN
6301124015 RISKI BIMA PRAKOSA
6301130189 ALBERT ANTHONI SILABAN
6701142151 TAUPIK
6701144272 ASTO HARTOPO
6701141269 BAGUS PRASETYO
6701144238 FIRZA KAMALUDIN HAMZAH

DMH1D3 PROSES BISNIS HNP 6301124081 ADITYA INDRAGUNA
DMH1E2 PROYEK I WDM 6701140195 LASMIDA ULI NABABAN
DMH2E2 PROYEK II WIU 6701144130 APRILIYANA KUSUMA WARDANI
TK1013 SISTEM KOMPUTER TGN 6301120161 BIMO WICAKSONO KUNTING

6301120084 RIDWAN FAUJULADIM
6301134067 KHAIRUL PANDUNATA

MI2452 STANDAR APLIKASI PERANGKAT BERGERAK PRA 6701140025 GINANJAR NATASASMITA
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